
Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego nr 10/2017    
 
Wykaz komórek organizacyjnych Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Poznaniu 
 

L. p. Siedziby Zamawiającego Adres Tel/fax e-mail 

1 Wojewódzki Inspektorat 
Ochrony Roślin i 
Nasiennictwa w Poznaniu 

POZNAŃ 60-166 Grunwaldzka 250 B 
T 061 860-59-00 
F 061 868-58-84 

 
wi-poznan@piorin.gov.pl 

2 WIORiN Poznań,  
Oddział Chodzież CHODZIEŻ 64-800 Notecka 36 067 282-76-00 o-chodziez@piorin.gov.pl 

3 WIORiN Poznań,  
Oddział Czarnków CZARNKÓW 64-700 T. Kościuszki 88 067 253-05-60 o-czarnkow@piorin.gov.pl 

4 WIORiN Poznań,  
Oddział Gniezno GNIEZNO 62-200 Kiszkowska 7 061 426-45-70 o-gniezno@piorin.gov.pl 

5 WIORiN Poznań,  
Oddział Gostyń GOSTYŃ 63-800 Nad Kanią 136 065 572-09-33 o-gostyn@piorin.gov.pl 

6 WIORiN Poznań, 
Oddział Jarocin  JAROCIN 63-200 Wrocławska 33 062 747-30-98 o-jarocin@piorin.gov.pl 

7 WIORiN Poznań, 
Delegatura Kalisz  KALISZ  62-800  Warszawska 63 c 062 757-18-55 

062 767-20-27 d-kalisz@piorin.gov.pl 

8 WIORiN Poznań, 
Oddział Kępno  KĘPNO 63-600 Kościuszki 9 062 782-18-62 o-kepno@piorin.gov.pl 

9 WIORiN Poznań,  
Oddział Koło KOŁO 62-600 Toruńska 83 063 272-58-49  o-kolo@piorin.gov.pl 

10 WIORiN Poznań, 
Delegatura Konin  KONIN 62-500  Wojska Polskiego 23 063 242-91-53 

063 242-91-29 d-konin@piorin.gov.pl 

11 WIORiN Poznań, 
Oddział Kościan  KOŚCIAN 64-000 Kościuszki 15 065 512-17-95 o-koscian@piorin.gov.pl 

12 WIORiN Poznań,  
Oddział Krotoszyn KROTOSZYN  63-700 Ogrodowskiego 1c 062 725-42-36 o-krotoszyn@piorin.gov.pl 

13 WIORiN Poznań,  
Delegatura Leszno LESZNO 64-100 Święciechowska 150 065 529-92-95 

065 520-54-82 d-leszno@piorin.gov.pl 

14 WIORiN Poznań,  
Oddział Międzychód 

MIĘDZYCHÓD 64-400 Gen. Sikorskiego 
16 

095 748-29-34 
 o-miedzychod@piorin.gov.pl 

15 WIORiN Poznań,  
Oddział Nowy Tomyśl NOWY TOMYŚL 64-300 Zbąszyńska 20 061 442-35-54 

 o-nowy-tomysl@piorin.gov.pl 

16 WIORiN Poznań,  
Oddział Oborniki Wlkp. OBORNIKI WLKP. 64-600 Staszica 33 061 296-07-29 o-oborniki-wlk@piorin.gov.pl 

17 WIORiN Poznań,  
Oddział Ostrów Wlkp. 

OSTRÓW WLKP.  
63-400 Powstańców Wlkp. 10 062 738-76-90 o-ostrow-

wielkop@piorin.gov.pl 
18 WIORiN Poznań,  

Oddział Ostrzeszów 
OSTRZESZÓW  
63-500 Zamkowa 31 062 730-04-42 o-ostrzeszow@piorin.gov.pl 

19 WIORiN Poznań,  
Oddział Piła PIŁA 64-920 Siemiradzkiego 18 067 215-25-53 o-pila@piorin.gov.pl 

20 WIORiN Poznań, 
Oddział Pleszew  

PLESZEW  
63-300 Prokopowska 53 062 742-23-28 o-pleszew@piorin.gov.pl 

21 WIORiN Poznań, 
Oddział Rawicz  RAWICZ 63-900 I. Buszy 5 065 545-28-51 o-rawicz@piorin.gov.pl 

22 WIORiN Poznań, 
Oddział Słupca  SŁUPCA 62-400 Browarna 13 063 277-17-50 o-slupca@piorin.gov.pl 

23 WIORiN Poznań, 
Oddział Turek  TUREK 62-700 Kaliska 59 063 278-58-68 o-turek@piorin.gov.pl 

24 WIORiN Poznań, 
Oddział Wągrowiec  WĄGROWIEC 62-100 Gnieźnieńska 57 067 262-52-27 o-wagrowiec@piorin.gov.pl 

25 WIORiN Poznań,  
Oddział Wolsztyn WOLSZTYN 64-200  5 Stycznia 5a 068 384-25-44 o-wolsztyn@piorin.gov.pl 

26 WIORiN Poznań, 
Oddział Szamotuły  SZAMOTUŁY 64-500 Chrobrego 8 061 292-47-48 o-szamotuly@piorin.gov.pl 

27 WIORiN Poznań,  
Oddział Śrem ŚREM 63-100 Ks. J. Popiełuszki 44 061 283-04-92 o-srem@piorin.gov.pl 

28 WIORiN Poznań, 
Oddział Środa Wlkp.  ŚRODA WLKP. 63-000 Sportowa 9 061 285-27-09 o-sroda-

wielkop@piorin.gov.pl 
29 WIORiN Poznań,  

Oddział Września WRZEŚNIA 62-300 Gen. Sikorskiego 34 061 436-17-31 o-wrzesnia@piorin.gov.pl 

30 WIORiN Poznań,  
Oddział Złotów ZŁOTÓW 77-400 Wł. Jagiełły 2 067 263-25-82 o-zlotow@piorin.gov.pl 

 


